公告编号：2022-002

证券代码：430266        证券简称：联动设计  主办券商：申万宏源承销保荐

武汉联动设计股份有限公司购买房产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、交易概况

（一）基本情况

武汉联动设计股份有限公司(以下简称“公司”)拟购置东湖新技术开发区关

山大道 21号泛悦城商品房一套，该房产实测建筑面积 170.74 平方米，购房总价

不超过 700 万元。本次交易的定价依据结合市场价格协商确定，付款方式为一

次性付款，该资金全部通过自有资金解决。

（二）是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第 1号——重

大资产重组》1.1 购买或出售土地使用权、房产及生产设备：

挂牌公司购买用于生产经营的土地使用权、房产达到《重组办法》第二条规

定的标准，应当按照公司章程及相关规范性文件的要求履行审议程序和信息披露

义务，但不构成重大资产重组。

本次购买房产用于员工住宿使用，因此不构成重大资产重组。

根据公司章程第三十九条，第（十三）款，审议公司购买重大资产超过公司

最近一期经审计总资产 30%的事项由公司股东大会审议。

2020 年经审计总资产 58,254,659.61 元，经审计总资产的 30%为

17,476,397.88 元，本次购买金额不超过 7,000,000 元，无需股东大会审议。

（三）是否构成关联交易

公告编号：2022-002

本次交易不构成关联交易。

（四）审议和表决情况

公司已于 2022 年 1 月 13 日召开第三届董事会第十六次会议，审议通过了

《关于公司购买房产的议案》。表决结果:同意:5 票;弃权:0票;反对:0票。该议

案无需提请股东大会决议审议。

（五）交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动，不是已在中国证券投资基

金业协会登记为私募基金管理人，不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

（六）交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保

理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易标的情况说明

（一）交易标的基本情况

1、交易标的名称：东湖新技术开发区关山大道 21 号泛悦城商品房

2、交易标的类别：√固定资产 □无形资产 □股权类资产 □其他

3、交易标的所在地：东湖新技术开发区关山大道 21 号泛悦城

（二）交易标的资产权属情况

交易标的权属清晰，不存在对外抵押、质押或其他任何限制转让的情况、不

存在妨碍权属转移的其他具体情况。

三、定价情况

本次交易的定价依据为结合市场约定价格。

四、交易协议的主要内容

（一）交易协议主要内容

公告编号：2022-002

公司拟购买固定资产的总价款不超过 700 万元,公司与出售方签订的协议在

公司董事会审议通过《关于公司购买房产的议案》且双方在合同上加盖公章后生

效，协议至双方履行完毕为止。本次交易以现金方式支付，支付方式及支付时间

以具体合同为准。

（二）交易协议的其他情况

协议约定标的的交付时间为以具体购房合同约定为准，过户时间为以具体购

房合同约定为准。

五、交易目的及对公司的影响

本次交易是公司长期生产、经营、管理之需要，确保公司拥有稳定的生产

经营场所，有利于公司快速可持续发展。本次交易对公司生产经营和财务状况

不会产生重大不利影响。

六、备查文件目录

《武汉联动设计股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议》

武汉联动设计股份有限公司

董事会

2022 年 1 月 13 日

	一、 交易概况
	（一） 基本情况
	（二） 是否构成重大资产重组
	（三） 是否构成关联交易
	（四） 审议和表决情况
	（五） 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动
	（六） 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

	二、 交易标的情况说明
	（一） 交易标的基本情况
	（二） 交易标的资产权属情况

	三、 定价情况
	四、 交易协议的主要内容
	（一） 交易协议主要内容
	（二） 交易协议的其他情况

	五、 交易目的及对公司的影响
	六、 备查文件目录